

## 1.1 PRENOS KNJIŽB NA DRUGO TEMELJNICO

Če želite prenesti določene knjižbe z ene temeljnice na drugo temeljnico, lahko to napravite preko pregleda na [Sistem -> Orodja -> Prenos knjižb na drugo temeljnico](#).

Odpre se okno v katerem napravite pregled temeljnice s katere želite knjižbe prenesti na neko drugo temeljnico. Določiti morate št. temeljnice s katere prenašate, lahko pa določite tudi nekatere pogoje, ki izfiltrirajo del knjižb na temeljnici. Pregled pripravite z ukazom **Pripravi pregled**.

Ko je pregled enkrat pripravljen, lahko z odvzemanjem in dodajanjem kljukic na levi strani vsake knjižbe določite, katere knjižbe želite prenesti in katere ne. Ko ste z izborom zadovoljni, uporabite ukaz **Izvedi prenos knjižb**.

**PREGLED TEMELJNICE**

Pripravi pregled, Alt-P | Izvedi prenos knjižb | Nastavitve, Alt-N | Označi knjižbo, SPACE | Označi vse, Alt-V | Zbriši vse oznabe, Alt-Z | Obrni oznabe, Alt-O | Ažuriraj knjižbo, Alt-A | Končaj, Esc

Številka temeljnice: 20130109 | Izdani računi-G ZA 2013 | Številka dokumenta: | Pripravi pregled, Alt-P | Izvedi prenos knjižb

Od zap. št. knjižbe: | do zap. št. knjižbe: | Od datuma: / / | do datuma: / /

Knjižba za prenos	Številka knjižbe	Vrsta prometa	Datum dokumenta	Številka dokumenta	Konto	Debet	Kredit	Saldo	Partner	Naziv pa
•	000001	10_	31/01/2013	1-20130	1200	61.39		61.39	00000024	MINISTRSTVO ZA K
✓	000002	10_	31/01/2013	1-13-S	1200	173.75		235.14	00000024	MINISTRSTVO ZA K
✓	000003	10_	31/01/2013	001/2013	1200	14,085.57		14,320.71	00000026	KONČNI KUPEC
✓	000004	10S	31/01/2013	001/2013	16100	397.75		14,718.46		
✓	000005	10_	28/02/2013	2-13-S	1200	127.76		14,846.22	00000024	MINISTRSTVO ZA K
✓	000006	10_	28/02/2013	2-2013/0	1200	46.04		14,892.26	00000024	MINISTRSTVO ZA K
✓	000007	10_	28/02/2013	002/2013	1200	14,470.30		29,362.56	00000026	KONČNI KUPEC
✓	000008	10S	28/02/2013	002/2013	16100	536.72		29,899.28		
✓	000009	10_	31/03/2013	3-13-S	1200	194.29		30,093.57	00000024	MINISTRSTVO ZA K
✓	000010	10_	31/03/2013	3-2013/0	1200	16,065.60		46,159.17	00000024	MINISTRSTVO ZA K
•	000011	10S	31/03/2013	003/2013	1200	16,816.23		62,975.40	00000026	KONČNI KUPEC
•	000012	10S	31/03/2013	003/2013	16100	479.78		63,455.18		
•	000013	10_	30/04/2013	4-13-S	1200	209.12		63,664.30	00000024	MINISTRSTVO ZA K
✓	000014	10_	30/04/2013	4-2013/0	1200	5,399.89		69,064.19	00000024	MINISTRSTVO ZA K
✓	000015	10_	30/04/2013	004/2013	1200	25,972.27		95,036.46	00000026	KONČNI KUPEC
✓	000016	10S	30/04/2013	004/2013	16100	239.90		95,276.36		
•	000017	10_	31/05/2013	5-13-S	1200	155.99		95,432.35	00000024	MINISTRSTVO ZA K
•	000018	10_	31/05/2013	005/2013	1200	17,979.09		113,411.44	00000026	KONČNI KUPEC
✓	000019	10S	31/05/2013	005/2013	16100	550.44		113,961.88		
✓	000020	10_	30/06/2013	5-2013/0	1200	932.12	0.00	114,894.00	00000024	MINISTRSTVO ZA K
•	000021	10_	30/06/2013	6-13-S	1200	127.96		115,021.96	00000024	MINISTRSTVO ZA K
•	000022	10_	30/06/2013	006/2013	1200	16,638.60		131,660.56	00000026	KONČNI KUPEC
•	000023	10S	30/06/2013	006/2013	16100	600.01		132,260.77		

Nato se odpre okno v katerem določite temeljnico na katero želite prenesti odključane knjižbe. Ko ste vnesli temeljnico uporabite ukaz **Potrdi** in prenos se bo izvedel.

**DOLOČITEV TEMELJNICE**

Potrdi |  Končaj Esc

Podajte temeljnico na katero želite prenesti izbrane knjižbe!

Številka temeljnice: 20169999 | TESTNA TEMELJNICA ZA 2016

|